
Markéta R. (Purpurová) ID 126298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás na svých stránkách a dovoluji si Vás informovat o podmínkách prodeje.

  KONTAKT:
  Mgr. Markéta Rigová
  Mříč 17
  382 03 Křemže
  IČO: 44987382

  KONTAKTNÍ OSOBA:
  Mgr. Markéta Rigová
  Mob: 775 147 207 (po-pá : 8.00-19.00 hod.)
  E.mail: marketa.rigova@post.cz
  Na objednávky reaguji v parcovních dnech vždy do 24 hodin s vyjímkou dovolené, která je vždy uvedena ve vzkazech.

  CENA ZBOŽÍ:
  je uvedena vždy u inzerátů včetně DPH.

  REZERVACE:
  Rezervaci držím vždy 7 dní. Po domluvě i déle.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  Zboží odesílám vždy do dvou pracovních dnů po připsání částky na účet.
  Většina zboží je skladem. Ostatní s rychlou dodávkou.
  Pokud by naslala nějaká potíž s dodáním zboží, ihned kontaktuji kupujícího a peníze obratem vracím, nebo se domluvíme na
jiné variantě řešení.

  PLATBA:

  Daňový doklad vydávám jen na vyžádání !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Platba:
  1). přdem na účet. V potvrzené objednávce zasílám číslo účtu a VARIABILNÍ SYMBOL. Ten ne nutno vždy uvádět, pro lepší
identifikaci platby.
  2). Na dobírku.
  Odeslání zboží urychlíte pokud ihned připíšete Vaši adresu a telefonní číslo!
  O odeslání balíčku Vás budu ihned informovat formou E-mailu.
  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJE, JEN PRODÁVÁM!

  POŠTOVNÉ:
  Řídím se tarify České pošty.
  Balíčky malých rozměrů do 2kg - 58,- Kč
  Balíčky nad 500,- Kč příplatek 5,- Kč
  Balíčky nad 2kg - 68,- Kč
  V případě dobírky se připočítává dobírečné + 45,- Kč

  REKLAMACE:
  Na nové zboží se vztahuje záruka 2 roky.
  Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením , nesprávným použitím výrobku, nasprávnou manipulací a
skladováním.
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady!
  Za reklamaci nepovažuji omylem objednané zboží.
  Zakoupené zboží můžete vrátit do 14 dnů bez udání důvodu a to pouze v původním obalu, nenošené, neopotřebované, s
nálepkami a s platnou účtenkou.
  Zákazník zboží zašle pouze doporučeně. na dobírku zaslané reklamace nebude brána v potaz!
  Při splnění těchto podmínek bude kupujícímu zboží vyměněno nebo mubude vrácena částka za zboží, nikoliv poštovné a to
do 10 dnů na jeho účet!
  V případě vrácení peněz poštovní poukázkou bude cena za zboží snížena o poštovní poplatek za zaslanou částku.

  Při nesplnění z některé výše uvedených podmínek nebude v souladu se zákonem akceptováno odstoupení od kupní smlouvy
a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  DĚKUJI ZA VÁŠ ČAS A TĚŠÍM SE NA SPOLEČNÝ OBCHOD!!!

  Markéta Rigová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

